

**INFORMACJA STAROSTY GOSTYNIŃSKIEGO O DOFINANSOWANIU  
PRZEZ WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I  
GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PN.:  
II EDYCJA POWIATOWEGO KONKURSU EKOLOGICZNEGO POD  
HASŁEM  
„CHROŃMY ŚRODOWISKO ODZYSKUJĄC SUROWCE WTÓRNE”**

W marcu 2005r. ogłoszona została II edycja Powiatowego Konkursu Ekologicznego pn.: „Chrońmy środowisko odzyskując surowce wtórne” skierowany do dzieci i młodzieży z przedszkoli i szkół znajdujących się na terenie powiatu gostynińskiego. Fundatorem nagród był Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Starosta Gostyniński.

Celem konkursu było promowanie selektywnej zbiórki surowców oraz zaangażowanie dzieci, młodzieży, personelu szkół oraz rodziców w segregowanie odpadów.

Konkurs organizowany był w 5 kategoriach:

- szkło;
- makulatura;
- tworzywa sztuczne;
- zużyte baterie;
- metale.

Do konkursu przystąpiło 29 placówek w tym: 4 przedszkola, 15 szkół podstawowych, 2 zespoły szkół podstawowej i gimnazjum, 5 gimnazjów, 2 szkoły średnie i 1 szkoła specjalna.

W dniu 20 grudnia 2005r. odbyło się uroczyste podsumowanie i wręczenie nagród laureatom i uczestnikom konkursu. 5-ciu Mistrzów Odzysku otrzymało telewizory LG 21”, 5-ciu Wicemistrzów Odzysku otrzymało radiomagnetofony JVC z odtwarzaczem płyt CD, a pozostali uczestnicy – nagrody pocieszenia za kwotę 140,00 zł każdy.

W kategorii „Szkło” tytuł Mistrza Odzysku uzyskała Szkoła Podstawowa z Kamieńca gm. Szczawin Kościelny, a tytuł Wicemistrza Odzysku – Szkoła Podstawowa w Trębkach gm. Szczawin Kościelny.


W kategorii „Tworzywa sztuczne” tytuł Mistrza Odzysku uzyskało Przedszkole z Sanniki, a tytuł Wicemistrza Odzysku – Szkoła Podstawowa w Skrzyszewach gm. Pacyna.

W kategorii „Metale” tytuł Mistrza Odzysku uzyskała Szkoła Podstawowa z Teodorowa gm. Gostynin, a tytuł Wicemistrza Odzysku – Szkoła Podstawowa w Białem gm. Gostynin.

W kategorii „Makulatura” tytuł Mistrza Odzysku uzyskało Miejskie Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym z Gostynina, a tytuł Wicemistrza Odzysku – Szkoła Podstawowa w Słupie gm. Szczawin Kościelny.

W kategorii „Baterie” tytuł Mistrza Odzysku uzyskała Szkoła Podstawowa z Sokołowa gm. Gostynin, a tytuł Wicemistrza Odzysku – Szkoła Podstawowa Nr 3 z Gostynina.

STAROSTA GOSTYNIŃSKI

  
Jan Baranowski